

UCHWAŁA Nr XLIII/ 246 /2013.

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 26 listopada 2013r

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) na lata 2013-2027, oraz zmian w załączniku przedsięwzięć.

Na podstawie art.226-229 oraz art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 tekst jednolity z póź.zm.), oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2013r., poz. 594 tekst jednolity z póź. zm.)

Rady Gminy uchwała:

§ 1

1. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2027
2. Zmiany w wykazie przedsięwzięć do WPF wraz z określeniem limitu wydatków.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szkop

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona
Nr XLIII/246/2013 z dnia 26.11.2013.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej (WPF) na lata 2013-2027 dotyczą:

- zmiany danych za 2013r. w planowanych dochodach i wydatkach budżetowych zaistniałych od momentu uchwalenia ostatniej Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) podjętej Zarządzeniem Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.285.2013 z dnia 13.09.2013r. do Uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona Nr XLIII/246/2013 z dnia 26.11.2013 włącznie.
- Zmiany przedsięwzięć i limitów określonych w załączniku Wdo WPF

Dostosowanie WPF obejmuje zmiany w budżecie gminy wprowadzone:

- 1) Zarządzeniem nr 0050.284.2013 z dnia 04.09.2013r.
- 2) Zarządzeniem nr 0050.286.2013 z dnia 13.09.2013r.
- 3) Uchwałą nr XLI/231/2013 z dnia 24.09.2013r.
- 4) Zarządzeniem nr 0050.292.2013 z dnia 30.09.2013r.
- 5) Zarządzeniem nr 0050.294.2013 z dnia 30.09.2013r.
- 6) Zarządzeniem nr 0050.294/2.2013 z dnia 30.09.2013r.
- 7) Zarządzeniem nr 0050.294/3.2013 z dnia 30.09.2013r.
- 8) Zarządzeniem nr 0050.298.2013 z dnia 14.10.2013r.
- 9) Uchwałą nr XLII/237/2013 z dnia 22.10.2013r.
- 10) Zarządzeniem nr 0050.300.2013 z dnia 23.10.2013r.
- 11) Zarządzeniem nr 0050.305.2013 z dnia 31.10.2013r.
- 12) Zarządzeniem nr 0050.306a.2013 z dnia 11.11.2013r.
- 13) Zarządzeniem nr 0050.311.2013 z dnia 18.09.2013r.
- 14) Uchwałą nr XLIII/246/2013 z dnia 26.11.2013r.

Zmiany na 2013 rok dotyczą:

I. Zwiększenia planowanych dochodów na kwotę ogółem = 601.196,96 zł

Zwiększenia dochodów bieżących na kwotę : = 513.477,21 zł
w tym m.in.

- Dotacje na zadania bieżące własne zlecone i powierzone = 441.289,21 zł
w tym nowe przedsięwzięcie 2013-2014 Projekt POKL
pn.: „Mała szkoła dużych szans
- Zwiększenia wpływów z tytułu podatków i opłat = 84.931,00 zł
(w tym zaległości z lat ubiegłych)

W WPF z dnia 13.09.2013r. nie uwzględniono wpływów z tyt. podatków i opłat w kwocie łącznej =71.742.00 zł, korekty dokonano w bieżącym WPF, co łącznie daje kwotę 84.931,00

Zwiększenia dochodów majątkowych = 87.719,75 zł
tytułem wpływu dotacji zrealizowanego projektu współfinansowanego z PROW pn.: Budowa wodociągu dla miejscowości Zalas-Biedy, Raczkowice Kolonia, Nowa Wieś, Soborzyce, Osiny, Cudków, Niebyła Zaleszczyzny wraz z budową przydomowych oczyszczalni = 72.569,75, oraz planowanej kwoty dotacji dot. projektu „Mała szkoła dużych szans...”=15150

II. Zwiększenia planu wydatków na kwotę ogółem	= 601.196,96 zł
Zwiększenia planu wydatków bieżących w kwocie w tym na obsługę długu = 30.494,00 zł, oraz realizację wydatków związanych z otrzymanymi dotacjami na zadania zlecone i powierzone gminy, oraz realizowane projektu z UE	= 478.594,70 zł
Zwiększenia planu wydatków majątkowych w kwocie w tym m.in.	= 122.602,26 zł.
<ul style="list-style-type: none"> • wprowadzono nowy projekt współfinansowany z PROW pn.: „Kamionkowy przystanek w Olbrachcicach” = 32.600,00, • wprowadzono przedsięwzięcie 2013-2014, Projekt POKL „Mała szkoła dużych szans”= 15.500, • zabezpieczono plan wydatków na zakup 2 samochodów bojowych dla OSP w kwocie łącznej = 42.000,00 	

Powyższe zmiany nie wpłynęły na poziom wyniku budżetu. Deficyt na rok 2013, wynosi = 1.397.180,97 zł

W wyniku dokonanych zmian zmienił się wskaźnik obsługi długu, natomiast sam dług nie uległ zmian i wynosi = 7.777.861,26 zł.

W załączniku do WPF „Wykaz przedsięwzięć” – wprowadzono nowy projekt POKL „Mała szkoła dużych szans”, który realizowany będzie w latach 2013-2014.
Dokonano przesunięć w limitach przedsięwzięć między rokiem 2013, a rokiem 2014.

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szkop

Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w
zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				9 584 191,77	4 620 166,51	3 442 715,73	0,00	0,00	0,00
1.a	- wydatki bieżące				1 608 375,71	411 512,72	290 778,73	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe				7 975 816,06	4 208 653,79	3 151 937,00	0,00	0,00	0,00
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.); z tego:				9 584 191,77	4 620 166,51	3 442 715,73	0,00	0,00	0,00
1.1.1	- wydatki bieżące				1 608 375,71	411 512,72	290 778,73	0,00	0,00	0,00
1.1.1.1	Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie - zwalczanie bezrobocia	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej	2008	2014	680 187,17	132 267,31	87 275,60	0,00	0,00	0,00
1.1.1.2	Nauczyciel na wsi też potrafi - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach	Przedszkole w Dąbrowie Zielonej	2012	2013	70 600,81	49 954,81	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.3	POKL Działanie 09.01.02 "Mała szkoła dużych szans na sukces każdego ucznia"	Szkoła Podstawowa w Olbrachcicach	2013	2014	104 574,47	39 947,41	64 627,06	0,00	0,00	0,00
1.1.1.4	Samocena CAF - Profesjonalizacja jst - Podnoszenie kwalifikacji pracowników UG, tworzenie lepszych warunków pracy	DĄBROWA ZIELONA	2013	2014	71 580,00	42 359,32	11 547,90	0,00	0,00	0,00
1.1.1.5	Sowa mądra głowa - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług	Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	2011	2013	100 000,00	6 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.6	Spełniona mama - radosny maluch - Zatrudnienie i integracja społeczna	DĄBROWA ZIELONA	2013	2014	193 307,55	56 335,55	127 328,17	0,00	0,00	0,00
1.1.1.7	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	2011	2013	388 125,71	83 768,32	0,00	0,00	0,00	0,00

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017
			od	do						
1.1.2	- wydatki majątkowe				7 975 816,06	3 151 937,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.1	Budowa budynku wielofunkcyjnego na Dąbku - poprawa warunków lokalowych dla działających na Dąbku organizacji społeczno-kulturalnych	DĄBROWA ZIELONA	2011	2013	575 518,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.2	Budowa i wyposażenie edukacyjnego ogrodu bajek w Dąbrowie Zielonej - stworzenie możliwości rozwoju zainteresowań osób dorosłych i zapewnienie wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży poprzez edukacyjno-bajkowe zagosp. przestrzeni publ.	DĄBROWA ZIELONA	2013	2014	396 000,00	385 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.3	Budowa infrastruktury informacyjnej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski - budowa światłowodu w ramach programu RPO Woj. Śląskiego	DĄBROWA ZIELONA	2011	2014	102 249,00	102 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.4	Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Dąbrowa Zielona - Poprawa podstawowych usług dla ludności wiejskiej	DĄBROWA ZIELONA	2012	2014	6 123 258,00	2 664 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.5	POKL Działanie 09.01.02 "Mała szkoła dużych szans na sukces każdego ucznia"	Szkoła Podstawowa w Olbrachcicach	2013	2014	15 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.6	Przebudowa i wyposażenie stałego targowiska wiejskiego "Mój rynek" - poprawa podstawowych usług dla ludności i gospodarki wiejskiej	DĄBROWA ZIELONA	2012	2013	522 681,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.7	Realizacja wniosków w ramach Odnowy Wsi - zagospodarowanie przestrzeni publicznej, zwiększenie użyteczności budynków	DĄBROWA ZIELONA	2011	2013	203 798,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.8	Samocena CAF - Personalizacja jst - Podnoszenie kwalifikacji pracowników UG, tworzenie lepszych warunków pracy	DĄBROWA ZIELONA	2013	2014	27 260,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.9	Spehiona mama - radosny maluch - Zatrudnienie i integracja społeczna	DĄBROWA ZIELONA	2013	2014	9 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2.10	Zainwestujmy w przyszłość - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji	Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej	2011	2013	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Limit 2018	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit zobowiązań
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przewodniczący Rady Gminy
Adam Szkop

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:				
		1.1	1.1.1			1.1.2		1.1.3		1.1.4		1.1.5		Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
			1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.2	1.1.1.3	1.1.1.3.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5					
Lp	1												1.2	1.2.1	1.2.2	
Formula	[1.1]+[1.2]															
2013	a	15 496 913,06	12 984 099,95	1 271 073,00	5 000,00	1 709 900,38	652 707,00	5 112 997,00	4 245 165,57	2 512 813,11	566 600,00	1 946 213,11				
	b	601 196,96	513 477,21	0,00	0,00	84 931,00	0,00	0,00	441 289,21	87 719,75	0,00	87 719,75				
	c	14 895 716,10	12 470 622,74	1 271 073,00	5 000,00	1 624 969,38	652 707,00	5 112 997,00	3 803 876,36	2 425 093,36	566 600,00	1 858 493,36				
2014	a	16 004 434,00	13 823 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184 500,00	0,00	184 500,00				
	b	184 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 996 772,00	1 333,00	1 995 439,00				
	c	15 819 934,00	13 823 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 036 366,00	1 366,00	1 035 000,00				
2015	a	13 920 000,00	12 883 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 036 366,00	1 366,00	1 035 000,00				
	c	13 920 000,00	12 883 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 400,00	1 400,00				
2016	a	14 420 000,00	14 418 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 420 000,00	14 418 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2017	a	14 779 435,00	14 778 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 779 435,00	14 778 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2018	a	14 992 000,00	14 990 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 992 000,00	14 990 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2019	a	15 298 000,00	15 296 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	15 298 000,00	15 296 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:					
		1.1	1.1.1					1.1.2				1.1.3	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
			Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje					
Lp	1																
Formuła	[1..1]+[1.2]																
2020	a	15 510 000,00	15 508 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 510 000,00	15 508 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	15 630 000,00	15 628 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 630 000,00	15 628 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	16 167 295,00	16 165 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 167 295,00	16 165 695,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	16 000 000,00	15 998 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 000 000,00	15 998 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	16 001 700,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 001 700,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	16 001 700,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 001 700,00	16 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:						Wynik budżetu	
			2	2.1	w tym:					
					2.1.1	2.1.2	2.1.3	w tym:		
								z tytułu poroczeń i gwarancji		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
Formuła	[2.1] + [2.2]		2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3	
2013	a	16 894 094,03	12 179 629,82	0,00	0,00	0,00	217 000,07	217 000,07	4 714 464,21	-1 397 180,97
	b	601 196,96	478 594,70	0,00	0,00	0,00	30 494,00	30 494,00	122 602,26	0,00
	c	16 292 897,07	11 701 035,12	0,00	0,00	0,00	186 506,07	186 506,07	4 591 861,95	-1 397 180,97
2014	a	15 251 191,00	12 099 254,00	0,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	3 151 937,00	753 243,00
	b	184 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184 500,00	0,00
	c	15 066 691,00	12 099 254,00	0,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	2 967 437,00	753 243,00
2015	a	12 174 700,00	12 174 700,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	1 745 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 174 700,00	12 174 700,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	1 745 300,00
2016	a	13 667 692,00	13 667 692,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	752 308,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 667 692,00	13 667 692,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	752 308,00
2017	a	14 179 135,00	14 179 135,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	0,00	600 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 179 135,00	14 179 135,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	0,00	600 300,00
2018	a	14 436 700,00	14 436 700,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	555 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 436 700,00	14 436 700,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	555 300,00
2019	a	14 781 700,00	14 781 700,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	516 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 781 700,00	14 781 700,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	516 300,00
2020	a	15 016 700,00	15 016 700,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	493 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 016 700,00	15 016 700,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	493 300,00
2021	a	15 153 700,00	15 153 700,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	476 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 153 700,00	15 153 700,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	476 300,00
2022	a	15 740 995,00	15 740 995,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	426 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 740 995,00	15 740 995,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	426 300,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:						Wynik budżetu
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:			Wydatki majątkowe	
				2.1	2.1.1	2.1.1.1		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	3
Formula	[2.1] + [2.2]							[1] - [2]
2023	a	15 678 700,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	321 300,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 678 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	321 300,00
2024	a	15 680 929,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	320 721,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 680 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	320 721,00
2025	a	15 710 850,07	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	290 799,93
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 710 850,07	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	290 799,93
2026	a	15 738 001,79	0,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	263 698,21
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 738 001,79	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00	263 698,21
2027	a	15 739 008,88	0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	262 691,12
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 739 008,88	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	262 691,12

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:						w tym:
		4.1	4.2	w tym:		4.3	4.4	
				4.1.1	4.2.1			
Lp	4	4.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]							
2013	3 713 566,34	0,00	122 234,01	0,00	3 591 332,33	1 397 180,97	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 814 688,00	0,00	0,00	0,00	1 814 688,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:						w tym:	
		4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1		4.4
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Wyszczególnienie	5	z tego:				6	w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 pkt 1 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 pkt 1 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań z wyjątkiem z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
			5.1		5.2			6.1	6.1.1	6.2			
			Rozchody budżetu	Splaty rat kapitałowych, kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota długu							
	Formula	[5.1] + [5.2]											
2013	a	2 316 385,37	2 316 385,37	1 764 520,37	0,00	7 777 861,26	1 995 439,00	1 995 439,00	50,19%	37,31%	0,00		
	b	0,00	0,00	772 813,09	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,03%	-1,51%	0,00		
	c	2 316 385,37	2 316 385,37	991 707,28	0,00	7 777 861,26	1 995 439,00	1 995 439,00	52,22%	38,82%	0,00		
2014	a	2 567 931,00	2 567 931,00	1 995 439,00	0,00	7 024 618,26	1 035 000,00	1 035 000,00	43,89%	37,42%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,51%	-0,44%	0,00		
	c	2 567 931,00	2 567 931,00	1 995 439,00	0,00	7 024 618,26	1 035 000,00	1 035 000,00	44,40%	37,86%	0,00		
2015	a	1 745 300,00	1 745 300,00	1 035 000,00	0,00	5 279 318,26	1 035 000,00	1 035 000,00	37,93%	37,93%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	c	1 745 300,00	1 745 300,00	1 035 000,00	0,00	5 279 318,26	1 035 000,00	1 035 000,00	37,93%	31,39%	0,00		
2016	a	752 308,00	752 308,00	0,00	0,00	4 527 010,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,39%	31,39%	0,00		
	c	752 308,00	752 308,00	0,00	0,00	4 527 010,26	0,00	0,00	26,57%	26,57%	0,00		
2017	a	600 300,00	600 300,00	0,00	0,00	3 926 710,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,57%	26,57%	0,00		
	c	600 300,00	600 300,00	0,00	0,00	3 926 710,26	0,00	0,00	22,49%	22,49%	0,00		
2018	a	555 300,00	555 300,00	0,00	0,00	3 371 410,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,49%	22,49%	0,00		
	c	555 300,00	555 300,00	0,00	0,00	3 371 410,26	0,00	0,00	18,66%	18,66%	0,00		
2019	a	516 300,00	516 300,00	0,00	0,00	2 855 110,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,66%	18,66%	0,00		
	c	516 300,00	516 300,00	0,00	0,00	2 855 110,26	0,00	0,00	15,23%	15,23%	0,00		
2020	a	493 300,00	493 300,00	0,00	0,00	2 361 810,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	c	493 300,00	493 300,00	0,00	0,00	2 361 810,26	0,00	0,00	15,23%	15,23%	0,00		
2021	a	476 300,00	476 300,00	0,00	0,00	1 885 510,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06%	12,06%	0,00		
	c	476 300,00	476 300,00	0,00	0,00	1 885 510,26	0,00	0,00	12,06%	12,06%	0,00		
2022	a	426 300,00	426 300,00	0,00	0,00	1 459 210,26	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,03%	9,03%	0,00		
	c	426 300,00	426 300,00	0,00	0,00	1 459 210,26	0,00	0,00	9,03%	9,03%	0,00		

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ust. 3 upr z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 upr z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
		w tym:		w tym:			w tym:					
		5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2		6	6.1	6.2			
LP	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7	
Formuła	[5-1] + [5-2]								[6]/[1]	[(6)-(6.1))/[1]		
2023	a	321 300,00	0,00	0,00	0,00	1 137 910,26	0,00	0,00	7,11%	7,11%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	321 300,00	0,00	0,00	0,00	1 137 910,26	0,00	0,00	7,11%	7,11%	0,00	
2024	a	320 721,00	0,00	0,00	0,00	817 189,26	0,00	0,00	5,11%	5,11%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	320 721,00	0,00	0,00	0,00	817 189,26	0,00	0,00	5,11%	5,11%	0,00	
2025	a	290 799,93	0,00	0,00	0,00	526 389,33	0,00	0,00	3,29%	3,29%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	290 799,93	0,00	0,00	0,00	526 389,33	0,00	0,00	3,29%	3,29%	0,00	
2026	a	263 698,21	0,00	0,00	0,00	262 691,12	0,00	0,00	1,64%	1,64%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	263 698,21	0,00	0,00	0,00	262 691,12	0,00	0,00	1,64%	1,64%	0,00	
2027	a	262 691,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	
	c	262 691,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	

Lp	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań										Informacja o spełnieniu informacji o spłacie zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego oraz po wyłączeniu określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wyonanie roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu informacji o spłacie zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu samorządu terytorialnego oraz po wyłączeniu określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wyonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
	8.1	8.2	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1		
Formuła	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / ([1] + [5.1.1] - [2.1.1.1])$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [2.1.1.1]) / [1]$		$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1] - [5.1.1.1]) / [1]$	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	średnia z trzech poprzednich lat [9.6.1]	[9.6] - [9.7]	[9.6] - [9.7.1]		
Wyszczególnienie	a	804 470,13	16,35%	4,96%	16,35%	4,96%	0,00	4,96%	4,82%	4,31%	NIE	NIE		
	b	34 882,51	-0,45%	0,00%	-0,45%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	c	769 587,62	16,80%	4,96%	16,80%	4,96%	0,00	4,96%	4,82%	4,31%	NIE	NIE		
2014	a	1 723 908,00	16,89%	X	16,89%	4,42%	0,00	4,42%	5,73%	5,22%	TAK	TAK		
	b	0,00	-0,20%	X	-0,20%	-0,05%	0,00	-0,05%	-0,04%	-0,04%	TAK	TAK		
	c	1 723 908,00	17,09%	X	17,09%	4,47%	0,00	4,47%	5,77%	5,26%	TAK	TAK		
2015	a	708 934,00	13,40%	X	13,40%	5,96%	0,00	5,96%	9,21%	8,69%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,08%	-0,08%	NIE	NIE		
	c	708 934,00	13,40%	X	13,40%	5,91%	0,00	5,91%	8,24%	8,24%	TAK	TAK		
2016	a	750 908,00	5,91%	X	5,91%	0,00%	0,00	0,00%	-0,09%	-0,09%	NIE	NIE		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	8,33%	8,33%	TAK	TAK		
	c	750 908,00	5,91%	X	5,91%	4,57%	0,00	4,57%	7,03%	7,03%	TAK	TAK		
2017	a	598 865,00	4,57%	X	4,57%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	-0,05%	NIE	NIE		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	7,08%	7,08%	TAK	TAK		
	c	598 865,00	4,57%	X	4,57%	4,57%	0,00	4,57%	4,79%	4,79%	TAK	TAK		
2018	a	553 830,00	4,04%	X	4,04%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	4,79%	4,79%	TAK	TAK		
	c	553 830,00	4,04%	X	4,04%	3,64%	0,00	3,64%	4,33%	4,33%	TAK	TAK		
2019	a	514 800,00	3,64%	X	3,64%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	3,71%	3,71%	TAK	TAK		
	c	514 800,00	3,64%	X	3,64%	3,37%	0,00	3,37%	4,33%	4,33%	TAK	TAK		
2020	a	491 800,00	3,37%	X	3,37%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	3,71%	3,71%	TAK	TAK		
	c	491 800,00	3,37%	X	3,37%	3,18%	0,00	3,18%	3,42%	3,42%	TAK	TAK		
2021	a	474 700,00	3,18%	X	3,18%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	3,42%	3,42%	TAK	TAK		
	c	474 700,00	3,18%	X	3,18%	2,73%	0,00	2,73%	3,20%	3,20%	TAK	TAK		
2022	a	424 700,00	2,73%	X	2,73%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK		
	b	0,00	0,00%	X	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	3,20%	3,20%	TAK	TAK		
	c	424 700,00	2,73%	X	2,73%	2,73%	0,00	2,73%	3,20%	3,20%	TAK	TAK		

Wyszczególnienie		Wskaźnik spłaty zobowiązań										Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związków samorządów terytorialnego oraz po wyłączeniu wyliczonych w pkt 5.1.1.		Informacja o wykonaniu planu 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	
Lp	Formuła	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	TAK	TAK
		8.1	8.2	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyliczeń określonych w pkt 5.1.1.		
2023	a	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$	0,00	$([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]) / [1]$	średnia z trzech poprzednich lat [9,6,1]	średnia z trzech poprzednich lat [9,6,1]	9,8	9,8.1	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	$319\ 700,00$	$319\ 700,00$	2,07%	2,07%	2,07%	2,07%	0,00	2,07%	2,96%	2,96%	2,96%	2,96%	TAK	TAK
2024	a	$319\ 071,00$	$319\ 071,00$	2,05%	2,05%	2,05%	2,05%	0,00	2,05%	2,57%	2,57%	2,57%	2,57%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	$319\ 071,00$	$319\ 071,00$	2,05%	2,05%	2,05%	2,05%	0,00	2,05%	2,57%	2,57%	2,57%	2,57%	TAK	TAK
2025	a	$289\ 149,93$	$289\ 149,93$	1,85%	1,85%	1,85%	1,85%	0,00	1,85%	2,22%	2,22%	2,22%	2,22%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	$289\ 149,93$	$289\ 149,93$	1,85%	1,85%	1,85%	1,85%	0,00	1,85%	2,22%	2,22%	2,22%	2,22%	TAK	TAK
2026	a	$261\ 998,21$	$261\ 998,21$	1,67%	1,67%	1,67%	1,67%	0,00	1,67%	1,94%	1,94%	1,94%	1,94%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	$261\ 998,21$	$261\ 998,21$	1,67%	1,67%	1,67%	1,67%	0,00	1,67%	1,94%	1,94%	1,94%	1,94%	TAK	TAK
2027	a	$260\ 991,12$	$260\ 991,12$	1,66%	1,66%	1,66%	1,66%	0,00	1,66%	1,82%	1,82%	1,82%	1,82%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	c	$260\ 991,12$	$260\ 991,12$	1,66%	1,66%	1,66%	1,66%	0,00	1,66%	1,82%	1,82%	1,82%	1,82%	TAK	TAK